
'» `. „
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

П Р И К А 3
75Г3Й/4Л212дУЁь/‘72/7‘7207 № {да???/{ИГУ

г. Ижевск

0 зачислении в число студентов
федерального государственногобюджетного образовательногоучреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формы обучения
за счет средств субсидии на обеспечение государственногозадания

для обучения в филиале в г.Воткинске

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства образования и науки России от 14.10.2015 г. № 1147, Приказом

Министерства науки и высшего образования России от 15.06.2020 г. № 726,

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования — программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на

2020/2021 учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 01

октября 2019 г. (протокол № 8), Особенностями приема на обучение по

образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки

научно—педагогических кадров в аспирантуре в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2020/2021 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 30 июня 2020 г. (протокол №6),

приказываю:
1.3ачислить в число студентов 1 курса филиала в г.Воткинске очной формы

обучения с 15 сентября 2020 г. следующих абитуриентов:

ОСП0242 ИИАС - УдГУ 2020г



Филиал ФГБОУ ВО "УдГУ" в г. Воткинске

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 09. 03. 03

”Прикладнаяинформатика"

1 БЕЗНОСОВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА

2 ВОЛКОВ ДАНИИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

3 ДАНИЛОВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ

4 КАЗЕНОВ ДАНИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

5 МЕРКУШЕВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ

6 ПЛЕХОВ ИЛЬЯ ЮРЬЕВИЧ

7 ТУЛЯКОВ ТИМУР ОЛЕГОВИЧ

8 УГОЛЬНИКОВ ВЯЧЕСЛАВ АНТОНОВИЧ

9 ХОЖИМИРЗАЕВ ЖАХОНГИР ОЛИМЖОН УГЛИ (Узбекистан)

направление подготовки высшего образования — бакалавриат 38.03.01
”Экономика”

1 АБДУВОХИДОВ МУСЛИМБЕК АЛИШЕР угли (Узбекистан)

2 КАРАВАЕВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

3 СПИРИДОНОВА юлия ВИКТОРОВНА

4 титов ЕВГЕНИЙ дмитриввич
5 ФИЛИМОНОВА ЕЛЕНА АНДРЕЕВНА

6 ХОРОШАВИНА ВЛАДА СЕРГЕЕВНА

7шихов РУСЛАН ДАНИЯРОВИЧ

8 ЮЛБУЛДИНА ЛЯЙСАН БОРИСОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44. 03, 01

”Педагогическоеобразование "

\ АГЗАМОВ АМИР ТЕМУРОВИЧ (Узбекистан)

2 БЕЛОВА НАДЕЖДА АЛЕКСАНДРОВНА (Узбекистан)

3 ГРЕДЯГИНА ЕЛЕНА ИВАНОВНА
ОСП0242 ИИАС ‹ УдГУ. 2020г.



4 ЗАХАРОВА НАТАЛЬЯ АНДРЕЕВНА

5 НИКОЛАЕВ РОМАН ВЛАДИМИРОВИЧ

6 ХАСАНОВА КАРИНА ИЛЬДАРОВНА

7 ЩЕКАЛЕВА ЕЛИЗАВЕТА ЮРЬЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44. 03. 02

'Псшолого—педагогическое образование"

1 БАБИНЦЕВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ
ОСНОВННИС: заявления 0 приеме, заявления 0 СОГЛЗСИИ на зачисление И ИНЫе

документы, предусмотренные действующим законодательством.
2.ВЫД8ТЬ вышеперечисленным ЛИЦЗМ студенческие бИЛбТЫ И зачетные КНИЖКИ

УСТЗНОВЛСННОГО образца.

Ректор М Г.В. Мерзлякова

ОСП0242 ИИАС - УдГУ. 2020г



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь . ‚ ‚

приемной комиссии
›

А.Л. Туркевич


